
26º CAMBOR - Percurso SPRINT
Lago Municipal de Ipameri - GO 4.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Nilton Hideki Okada
Clube de Orientação dos Amigos dos
Bombeiros
Omloop : H45B
Afstand : 2600m (Hoogteverschil 22m)
Tijd : 0:31:39 (12'10"/km)

9/9 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Cleidnilton Macêdo Alves 0:16:01
2. Fabio Dos Anjos De Santana 0:17:24
3. Luís Toshio Tuyama 0:17:25

1. 57 00:04:11 389m 10'45"/km
2. 67 00:01:22 00:05:33 106m 12'54"/km
3. 46 00:03:11 00:08:44 191m 16'40"/km
4. 59 00:09:53 00:18:37 473m 20'54"/km
5. 32 00:01:05 00:19:42 58m 18'41"/km
6. 65 00:02:56 00:22:38 246m 11'55"/km
7. 70 00:00:40 00:23:18 35m 19'03"/km
8. 60 00:04:53 00:28:11 173m 28'14"/km
9. 56 00:02:27 00:30:38 50m 49'00"/km

10. 41 00:00:50 00:31:28 93m 8'58"/km
11. 999 00:00:11 00:31:39 59m 3'06"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5948
https://www.helga-o.com

